

**Spin&Co ApS**  
**Bødker Balles Gård 15A, Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 33 94 68 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2022.

---

**Rasmus Hjorth Sindberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Spin&Co ApS  
Bødker Balles Gård 15A  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 94 68 99  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Rasmus Hjorth Sindberg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Spin Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.981 t.kr. mod 1.965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.048 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.981.099</b>	<b>1.964.731</b>
1 Personaleomkostninger	-1.396.231	-1.330.629
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.584.868</b>	<b>634.102</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.700	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.321	-3.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.625.247</b>	<b>630.642</b>
Skat af årets resultat	-577.544	-125.649
<b>Årets resultat</b>	<b>2.047.703</b>	<b>504.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	47.703	504.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.047.703</b>	<b>504.993</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	122.400
Igangværende arbejder for fremmed regning	295.908	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.232.008	1.134.279
Andre tilgodehavender	0	163
Tilgodehavender i alt	<u>2.527.916</u>	<u>1.256.842</u>
Likvide beholdninger	<u>1.632.450</u>	<u>380.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.160.366</b></u>	<u><b>1.637.142</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.160.366</b></u>	<u><b>1.637.142</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	450.091	402.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.530.091</u></b>	<b><u>482.388</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	577.544	125.649
Anden gæld	1.052.731	1.029.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.275</u>	<u>1.154.754</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.630.275</u></b>	<b><u>1.154.754</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.160.366</u></b>	<b><u>1.637.142</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-102.605	0	-22.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.993	0	504.993
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	402.388	0	482.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.703	2.000.000	2.047.703
	<b>80.000</b>	<b>450.091</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.530.091</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.290.284	1.330.061
Pensioner	99.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.532	568
Personalemkostninger i øvrigt	415	0
	<u>1.396.231</u>	<u>1.330.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spin Holding ApS, CVR-nr. 31078636, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
